
Pos

1

2

3

4

5

Num.

64

15

86

26

30

Nome

SONZOGNI JENNI

BONARA STEFANO

BIANCHI FERRI SIMONE

SBALZER MIRKO

RIVA SIMONE

Classe

KZ

KZ

KZ

KZ

KZ

Club Tempo Migliore

36.907

37.382

37.517

36.685

36.671

Diff

3.193

4.272

7.923

1 Giro

Tempo Totale

2:28.429

2:31.622

2:32.701

2:36.352

2:20.709

Giri

4

4

4

4

3

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

3.193

Velocità  Media

80,523

Miglior tempo sul giro

36.671

Velocità Migliore

81,481

Giro Migliore di

30 - RIVA SIMONE

Stampato: 17/04/2017 13:20:23

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara: Gritti Giampaolo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

TURNO 2 E

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.
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